
   

 

Raplamaa Partnerluskogu Rapla piirkonna sidusrühma koosoleku protokoll 11.05.2026 

Toimumiskoht: Taevanimaani Meistrikoda (Tallinna mnt.3, Rapla)     

Osalejad: 13 liiget (nimekiri lisatud); Puudusid: 13 liiget 

Koosolek algas: 17.00 

Koosolek lõppes: 19.00 

Päevakord: 

1. Ülevaade käesolevast perioodist ja Rapla piirkonna projektitaotlustest. 

Andra Liibek projektinõustaja ,Rapla Partnerluskogu 

Elluviidud projektide edulood. 

2. Raplamaa Partnerluskogu  juhatuse liikme kandidaadi valimine.  

3. Informatsioon  

Koosoleku juhataja : Ivi Sark ; Koosoleku protokollija : Kaidi Kornak 

Muudeti päevakorra punktide 1 ja 2 esitlemise järjestust. 

1. Ivi Sark, Raplamaa Partnerluskogu juhatuse liige, Rapla sidusrühma esindaja andis 

ülevaate viimasel kolmel aastal toimunud sidusrühma tegevustest ja 

koostööprojektidest. Hetkel on Rapla sidusrühmas 26 liiget. Planeeritakse ühiskülastusi 

teha rohkem oma sidusrühma liikmete juurde. Eesmärgiks kasvatada liikmete teadlikust 

ja koostööd partnerluste põhimõttel.  

Toimus üldine arutelu sidusrühmade rahastamise ja vajaduse osas. Hetkel on üheksa 

sidusrühma, kuid kas ühingu arengut silmas pidades on see tänasel päeval veel 

otstarbekas. Kas iga sidusrühm peaks eraldi toimetama või saab piirkondi kokku 

siduda. Millist väärtust sidusrühm loob? Kas ja kui palju saavad sekkuda igapäevastesse 

tegevustesse.  

Ettepanekuna toodi välja, et liikmed peaks olema seotud tänase Rapla maakonnaga, 

mitte ajalooliste piiridega - eraldi toodi välja Käru kuulumine Raplamaa alla, kuid 

Järvakandi ei kuulu. Vajalik siiski näha maakodna kui tervikut. Ka ühingu eesmärk, 

rõhutab Raplamaad just kohaliku elu arendamise võtmes.  

Vajalik oleks tagasiside küsitluse korraldamine liikmete hulgas. Ideekorje liikmetelt. 

Ühiskoolituspäev vms. Sidurühm peaks samuti osalema strateegia koostamisel ja olema 

rohkem kaasatud Raplamaa Partnerluskogu igapäeva toimimisse. Üldine teadlikkuse 

tõstmine võiks olla eesmärk.  

Arutati ka juhatuse liikmete volituste tähtaegasid ja kui mitu perioodi järjest saab sama 

esindaja olla. Organisatsiooni uuendamine ja vastavusse viimine vastavalt tegelikule 

vajadusele.  



   

 

Toimus arutelu projektide hindasmikriteeriumite osas mh, kui seletuskirjas olevad 

kommentaarid on hindajate poolt erinevalt vormistatud, siis see ei anna projektidele 

antud hinnete osas sarnast ülevaadet.  

2. Esitati juhatuse liikme kandidaadiks Ivi Sark. Ivi Sark andis nõusoleku.  

Ühehäälselt valiti Rapla sidusrühma esindajana järgmiseks perioodiks Ivi Sark.  

3. Andra Liibek, Raplamaa Partnerluskogu, projektinõustaja andis ülevaate 2024-2026 

läbiviidud taotlusvoorudest. (esitlus protokolli lisana).  

Siret Elmi, Minna Sahver OÜ, juhatuse liige jagas enda ettevõtte lugu ja 

koostöökogemust Raplamaa Partnerluskoguga tutvustades juba elluviidud projekte.  

Infona jagas Ivi Sark sidusrühma liikme kutset. Krantsi Kõrts kutsub 15.05.2026 kell 

13-17 avatud uste päevale. Kell 15 toimub ametlik Tiigimajade avamistseremoonia.  

Raplamaa Partnerluskogu Üldkoosolek koos ühingu 20. tegutsemisaasta tähistamisega 

toimub 18.06.2026. 

 

 

Protokollija : Kaidi Kornak   


